
 

  

1 

О внесении изменений в  постановление главы 

«О предоставления сведений»   от 17.03.2015  г. № 07 

 

         Руководствуясь  указом  губернатора Пермского края от 24.07.2015 года № 

102 « О внесении изменений в указ губернатора Пермского края от 28 декабря 

2012 года № 110 «О предоставлении гражданами, замещающими долнлсти глав 

муниципальных образований Пермского края, сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, статьёй 34 Устава Бисерского сель-

ского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Внести изменения  в постановление главы администрации Бисерского 

сельского поселения № 07 от 17.03.2015 года  « О предоставлении сведений» 

1.1. в Положение о предоставлении гражданами , претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации  

Бисерского сельского поселения и муниципальными служащими 

администрации Бисерского сельского поселения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера внести следующие 

изменения: 

 Раздел  II  дополнить:  

«п. 2.6. глава сельского поселения представляет сведения о доходах в двух 

экземплярах: 

- первый экземпляр- работнику, ответственному за работу по профилактике 

коррупционных  и иных правонарушений в администрации Бисерского 

сельского поселения; 

- второй экземпляр- в подразделение кадровой службы администрации 

Горнозаводского муниципального района Пермского края.» 

Раздел III дополнить:  

«п. 3.4. В случае выявления фактов несоблюдения главой сельского 

поселения ограничений и запретов, не исполняя им обязанностей, которые 

установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции» и другими законами, подразделение по 

вопросам муниципальной службы и кадров администрации 

Горнозаводского муниципального района Пермского края в течении 10 

     09.11.2015 26 

 



 

  

2 

рабочих  дней с момента выявления указанных фактов информирует об 

этом Администрацию губернатора Пермского края» 

2.Ведущему специалисту администрации Бисерского сельского поселения 

проинформировать муниципальных служащих об изменениях в порядке 

сдачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера. 

3.Обнародовать настоящее постановление в здании администрации 

Бисерского сельского поселения, разместить на  официальном сайте 

Горнозаводского муниципального района. 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего 

специалиста администрации Бисерского сельского поселения. 

 

 

Глава поселения                                                                                    А.В.Кононенко               

 

 

 


